
「認知症を生きる」父とともに「認知症を生きる」父とともに
～ 医師として家族として ～～ 医師として家族として ～

講話： 講話： 長谷川　洋長谷川　洋 医師 医師
日本老年精神学会専門医 日本精神神経学会専門医日本老年精神学会専門医 日本精神神経学会専門医

モデレーター：　千場　純　医師モデレーター：　千場　純　医師
認知症サポート医認知症サポート医

７月20日（土）７月20日（土）　13：30～15　13：30～15：：3030
（開場 13：00）（開場 13：00）

上町深田町内会館上町深田町内会館　（　（上町1-45）上町1-45）

　※ZOOM中継あり　※ZOOM中継あり 会費 500円会費 500円
（会場・ZOOMとも）（会場・ZOOMとも）

うわまちオレンジカフェうわまちオレンジカフェ
２周年記念企画２周年記念企画

長谷川式簡易知能評価スケールを開発した長谷川和夫医師
（故人）は、自らも認知症を発症し、またご自身が認知症で
あることを公表されました。
ご子息の長谷川洋医師は、「認知症を生きる」と決意された
その姿を、同じ医師として、またご子息としてどのように見つ
めてこられたのでしょうか。在宅医療を通して多くの認知症
の患者を看取ってきた千場純医師と共に伺います。

会場：30 名　ZOOM：50 名
事前のお申し込みが必要です
お申し込み方法は裏面をご覧ください
お問い合せ 080-6464-8074（すずき）



うわまちオレンジカフェ２周年特別企画 お申し込み方法

会場参加のお申し込み　６月２0日締切
５月、６月のうわまちオレンジカフェ会場で受け付けます。また、ジンジャーCafé店頭でも承ります。
この他、FAX、メール、LINE、ウェブサイトからも申し込みできます。
申込者多数の場合、オレンジカフェ常連の方、地元の方を優先させていただきます。（先着順ではありません）
ご参加いただける方には、６月中に葉書でご案内します。選に漏れた方はZOOM参加をご検討ください。
会費は、当日会場でお支払いください。

 FAX  046-874-8118

        メール orange.machiakari@gmail.com

               ウェブサイト　https://orange.yokosuka2040.org/july.html

                       LINE  LINE公式アカウント ID:  @733dftkl

　直接お申し込みの方、FAXご利用の方は、下の申込票をご利用ください。

　メール、LINEでお申し込みの方は、申込票と同じ内容をお知らせください。 

ZOOM参加のお申し込み　※当日13時まで受付
次のチケット販売サイトより、視聴チケット（500 円）をお求めください。
パソコンまたはスマートフォンから御利用いただけます。
前日までにチケットを購入いただいた方には、購入時に登録されたメールにZOOM-IDをお知らせします。
当日にお求めの場合は、チケット販売サイトの購入済チケット一覧から、配信サイトにアクセスできます。
チケット代金は、クレジットカード決済となります。（コンビニ支払も可能ですが、別途手数料220 円がかかります）

        teket　https://teket.jp/9635/33254

うわまちオレンジカフェ２周年特別企画　会場参加申込票

［お名前］              　　　　　　　　　　  男　　女　　　［年齢］　　　　歳代

［住　所］ ［電話］

　　　□ 認知症のご本人・ご家族　　□ 医療・福祉関係者　　□ 認知症に関心がある
　　　会場参加ができないとき　　　 □ ZOOMに参加したい　　□ ZOOMには参加しない　


